СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

 21 апреля 2023 года                                                                                           № 323

г. Петровск-Забайкальский

[bookmark: _GoBack]Об установлении стоимости движимого имущества, подлежащего включению в реестр муниципального имущества муниципального района «Петровск-Забайкальский»

В соответствии со статьей 51  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,   руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», Совет муниципального района «Петровск-Забайкальский район» РЕШИЛ:

 1.Установить стоимость движимого имущества, подлежащего включению в реестр муниципального имущества муниципального района «Петровск-Забайкальский район»  100 000 руб. 00 коп. в качестве основного размера стоимости  движимого имущества при равенстве или  превышении которого объекты подлежат учету в реестре муниципального имущества муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район», расположенном по адресу: г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».

Глава муниципального района
«Петровск – Забайкальский район»                                                     Н.В. Горюнов